
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 0
4-

07
-2

00
0

MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN, VOLKSGEZONDHEID EN LEEFMILIEU

24 JUNI 2000. - Koninklijk besluit tot vervanging van een lid van de 
Interdepartementale Commissie voor Duurzame Ontwikkeling 

ALBERT II, Koning der Belgen, 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet. 

Gelet op de wet van 5 mei 1997 betreffende de coördinatie van het federale beleid 
inzake duurzame ontwikkeling, inzonderheid artikel 16; 

Gelet op het koninklijk besluit van 8 augustus 1997 tot benoeming van de leden 
van de Interdepartementale Commissie voor Duurzame Ontwikkeling, gewijzigd 
door de koninklijke besluiten van 9 december 1998, 25 november 1999 en 14 
maart 2000; 

Op de voordracht van Onze Vice-Eerste Minister en Minister van Mobiliteit en 
Vervoer en van Onze Staatssecretaris voor Energie en Duurzame Ontwikkeling, en 
op het advies van Onze in Raad vergaderde Ministers, 

Hebben Wij besloten en besluiten Wij : 

Artikel 1. Eervol ontslag als lid van de Interdepartementale Commissie voor 
Duurzame Ontwikkeling wordt verleend aan de heer Luc Mabille, adviseur bij het 
Belgische Instituut voor Postdiensten en Telecommunicatie. 

Art. 2. De heer Vincent Hanchir, adviseur bij het Belgische Instituut voor 
Postdiensten en Telecommunicatie wordt benoemd tot lid van de 
Interdepartementale Commissie voor Duurzame Ontwikkeling als 
vertegenwoordiger van de Minister van Telecommunicatie en Overheidsbedrijven 
en Participaties. 

Art. 3. Onze Vice-Eerste Minister en Minister van Mobiliteit en Vervoer en Onze 
Staatssecretaris voor Energie en Duurzame Ontwikkeling zijn, ieder wat hem 
betreft, belast met de uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te Brussel, 24 juni 2000. 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 0
4-

07
-2

00
0

ALBERT
Van Koningswege : 

De Vice-Eerste Minister en Minister van Mobiliteit en Vervoer,
Mevr. I. DURANT 

De Staatssecretaris voor Energie en Duurzame Ontwikkeling,
O. DELEUZE 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 04/07/2000 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

